

**Rekapitulace přesun montážních prací únor 2023**

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
<b>A. ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	42101.60		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	160133.42		
3 Podružný materiál 5% z pol.č.2	8006.67		
4 Přesun dodávek 1% z pol-č7	1151.60		
<b>CELKEM URN</b>	<b>211393.29</b>		
<b>B. HZS</b>			
5 Hodinová zúčtovací sazba	43200.00		
<b>CELKEM HZS</b>	<b>43200.00</b>		
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
6 Dodávka zařízení (specifikace)	115159.90		
7 Doprava dodávek 5,2% z pol.č. 7	5988.31		
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	<b>121148.21</b>		
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>CELKEM VRN</b>			
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>375741.50</b>		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	375741.50
hodnoty DPH:	78905.72
náklady včetně DPH:	454647.22

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010082	trubka inst.pancéf.z PH typ 8016 R=16mm (PU)	24.80	24.00 m	595.20	21%
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	27.30	4.00 ks	109.20	21%
3	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	117.30	2.00 ks	234.60	21%
4	210010603V	Přichytka trubky PH 16,21	18.90	18.00 ks	340.20	21%
5	210010623V	osazení bezšroubové vícenásobné svorky	10.00	8.00 ks	80.00	21%
6	210020922	protipožár.ucpávka průchod stěnou tl. 30cm	9600.00	1.20 m2	11520.00	21%
7	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	15.30	35.00 ks	535.50	21%
8	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	104.30	9.00 ks	938.70	21%
9	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1- pólový - řazení 1	91.80	2.00 ks	183.60	21%
10	210110003	sériový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč.	97.80	2.00 ks	195.60	21%
11	210201101V	Montáž svítidel dle specifikace v knize svítidel	220.00	27.00 ks	5940.00	21%
12	210810045	1-CXKH-R-J 3x 1,5 B2s1d0 (PU)	27.30	350.00 m	9555.00	21%
13	210810055	1-CXKH-R-J 5x 1,5m B2s1d0 (PU)	27.30	430.00 m	11739.00	21%
14	210950101	označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN)	15.00	9.00 ks	135.00	21%
<b>Celkem za ceník:</b>					<b>42101.60</b>	

## Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00207	trubka panc. instal. z PH 8016 R=16mm	41.60	24.00 m	998.40	21%
2	00303	krabice KR 68	52.90	2.00 ks	105.80	21%
3	00313	krabice KP 68/1	6.30	4.00 ks	25.20	21%
4	02960	1-CXKH-R-J 5x1,5 B2s1d0	39.70	430.00 m	17071.00	21%
5	04135	protipožár.ucpávka průchodu stěnou tl. 15- 50cm	9600.00	1.20 m2	11520.00	21%
6	05151	hmoždinka HM8	1.50	116.00 ks	174.00	21%
7	11500	Přichytka trubky PH 16	5.60	18.00 ks	100.80	21%
8	11600	Bezšroubová pružinová svorka 3-5násobná 1,5- 2,5mm2	4.50	8.00 ks	36.00	21%

9 11635	H - svítidlo dle specifikace v knize svítide - svítidlo pro sportoviště 1.x110W, LED,	4370.00	27.00 ks	117990.00	21%
10 11636	NO - svítidlo nouzové dle specifikace v knize svítidel	544.00	2.00 ks	1088.00	21%
11 33914	1-CXKH-R-J 3x 1,5 B2s1d0	25.70	350.00 m	8995.00	21%
12 34628	Spínač jednopólový č.1 10 AX, 250 V AC, upevnění šrouby, bezšroubové svorky, kryt, rámeček barva bílá	148.70	2.00 ks	297.40	21%
13 34636	Přepínač sériový č.5 10 AX, 250 V AC upevnění šrouby, bezšroubové svorky, kryt, rámeček barva bílá	189.30	2.00 ks	378.60	21%

**Celkem za materiály:** 158780.20

Prořez (5,00%): 1,353.22

Cena za materiály + prořez celkem: 160,133.42

### Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1 01	Průběžný více násobný úklid	36.00	234.00 m2	8424.00	21%
O 2 02	Technologie Rack 1PP	106735.90	1.00 ks	106735.90	21%
<b>Celkem za dodávky:</b>				115159.90	

### Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Úklid pracoviště	300.00	20.00 hod.	6000.00	21%
2	Zhotovení projektové dokumentace zaměření skut prov.	300.00	16.00 hod.	4800.00	21%
3	Účat ved montéra při revizi	300.00	12.00 hod.	3600.00	21%
4	Bourací a zednické práce	300.00	20.00 hod.	6000.00	21%
5	Přepojení a úprava rozvodů v prostoru tělocvičny	300.00	56.00 hod.	16800.00	21%
6	Zabezpečení pracoviště	300.00	20.00 hod.	6000.00	21%
<b>Celkem za práci v HZS:</b>				43200.00	

Díl: M22d Technologie Rack 1PP						
1	M22d-01	Stojanový rozvaděč 19" 600x1000mm 42U (1978mm), vč. montážní sady a vložky zámku	ks	1.00000	19,587.80	19,587.80
2	M22d-02	Vyvazovací panel 1U	ks	3.00000	472.50	1,417.50
3	M22d-03	Patch panel 24port cat 6 UTP	ks	3.00000	2,617.70	7,853.10
4	M22d-04	Ventilační jednotka 4 ventilátory + termostat	ks	1.00000	4,227.30	4,227.30
5	M22d-05	Police 1U	ks	3.00000	682.50	2,047.50
6	M22d-06	Napájecí panel, 3m, 19", 5x230V vč. přepětové ochrany	ks	2.00000	892.50	1,785.00
7	M22d-07	Optická vana výsuvná 1U, 12x SC simplex/LC duplex/E2000, černá, nastavitelný trn pro upevnění kazet na sváry	ks	1.00000	834.80	834.80
8	M22d-08	Ochrana svaru, předsmrštěná	ks	8.00000	8.40	67.20
9	M22d-09	Pigtail 2m MM,LC Simplex	ks	8.00000	36.80	294.40
10	M22d-10	Adaptér optický LC-LC, Duplex, UPC/PC, multimode	ks	4.00000	65.10	260.40
11	M22d-11	Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 50/125 3m	ks	4.00000	206.90	827.60
12	M22d-12	L2 Managed Gigabit Switch, 44x gigabit RJ45, 4x gigabit RJ45/SFP, 2x gigabit SFP(ref. Zyxel GS2220-50 50-port )	ks	2.00000	16,977.50	33,955.00
13	M22d-13	4 + 1 years Next Business Day Delivery (NBDD) service for business switch series	ks	2.00000	1,368.20	2,736.40
14	M22d-14	UPS 1500VA/1350W 2U(ref.OLS1500ERT2U)	ks	1.00000	12,921.30	12,921.30
15	M22d-15	Přídavná karta pro správu na vzdálený monitoring (ref. CyberPower CloudCard RCCARD100, LAN)	ks	1.00000	924.00	924.00
16	M22d-16	SFP modul, 1000Base-LX, 1000 Mbps LC konektor, MM	ks	4.00000	997.50	3,990.00

50	M22h-02	Patch kabel UTP cat.6-1m	ks	6.00000	80.90	485.40
51	M22h-03	Patch kabel UTP cat.6-2m	ks	37.00000	99.80	3,692.60
52	M22h-04	Patch kabel UTP cat.6-3m	ks	27.00000	141.80	3,828.60
59	M22i-01	SW nastavení aktivních prvků	kpl	1.00000	5,000.00	5,000.00

<b>Technologie Rack 1PP</b>	<b>106,735.90</b>
-----------------------------	-------------------